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Informazioni Generali

Descrizione

Liquid Shell-Fish Fond, sterilized, aseptically packed into 1L Tetra Pack.

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Nome del prodottoPaese Brand

Fumetto di crostaceiKnorr

Nome del prodotto

NotaDenominazione DescrittivaPaese

Fumetto di crostacei. Senza glutine

Denominazione Legale

Simboli/Loghi

Green Dot

Dichiarazione Ingredienti

Dichiarazione Ingredienti

Preparato come faresti tu, in cottura lenta, con questi ingredienti: acqua, CROSTACEI¹ (GAMBERETTI, ASTICE), verdure² (cipolle, carote,

finocchio), doppio concentrato di pomodoro, aglio.

1 L di Fumetto di Crostacei è preparato in media a partire da ¹500 g di crostacei e ²125 g di verdure.

Può contenere pesce e molluschi.

Claims e Dichiarazioni

Proprietà ValoreUnita di Misura Commento

Volume  1 l net weight declared

Peso  1015 g

Densità  1,015 g/cm³

Dichiarazioni

Proprietà ConcentrazioneSì No Comp della materia primaContam.Unita di Misura Commento

Cereali contenenti Glutine + derivati mg/kg�

Crostacei e derivati �mg/kg whole shellfish, lobster carcass�

Molluschi e derivati �mg/kg by cross contamination only (from lobster)�

Uova e derivati mg/kg�

Pesce e derivati �mg/kg by cross contamination only (from lobster)�

Arachidi e derivati mg/kg�

Soia e derivati mg/kg�

Latte e derivati mg/kg�

Frutta a guscio e derivati mg/kg�

Semi di sesamo e derivati mg/kg�

Solfiti (=> 10mg/kg) mg/kg�

Sedano  mg/kg�

Senape e derivati mg/kg�

Lupini e derivati mg/kg�

Allergeni / Intolleranze

Proprietà Sì No Commento

Hal-al  �

Kosher  �

Dietetico - Garantito
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Proprietà Sì No Commento

Vegani �

Ovo Lacto Vegetariani �

Senza Glutine �

Dietetico - Garantito [Continued]

Proprietà Sì No Commento

Irradiazione  �

Carne  �

Alcol  �

Alimenti privi di

NotaProprietà Descrizione

�Claim 1 .

�Claim 2 .

Claim 3 .

Claim 4 Preparato con ingredienti naturali

�Claim 5 .

�Claim 6 Senza glutine

�Claim 7 .

�Claim 8 .

Claim 9 .

Claim 10 .

Claim 11 Agitare prima dell'uso

Claim On Pack

Claim 1 (note)

FOP claim

Claim 2 (note)

FOP claim

Claim 5 (note)

Refer to the information from recycling company HONKAJOKI OY (attached to CUC)

Claim 6 (note)

off pack only, due to different country regulations across all countries on the label

Claim 7 (note)

off pack only, due to different country regulations across all countries on the label

Claim 8 (note)

According to the DACH definition. To be judged by LD at LCON creation

NotaProprietà Descrizione

�Claim 1 .

�Claim 2 .

�Claim 3 .

�Claim 4 .

�Claim 5 .

�Claim 6 .

�Claim 7 .

�Claim 8 .

�Claim 9 .

Claim aggiuntivi

Claim 1 (note)

.



Page 3 of 4

UFS Productspecification

Created By Created On 14-Jul-2017 11:35:03Katrin Reiss

Status Frame Id / Rev. Last Modified ByCURRENT Katrin ReissG-FOODS-CON-GLOBAL  /   21

Planned Eff. Specification Type Last Modified On09-Aug-2017 14-Jul-2017 11:52:32CON

Language Current On 09-Aug-2017 11:25:53

Spec. / Rev.

Description Knorr Shellfish Fond 1L, EUR 67251850

66417869IS  /  2

06-Oct-2017 09:20

Claim 2 (note)

.

Claim 3 (note)

.

Claim 4 (note)

.

Claim 5 (note)

.

Claim 6 (note)

.

Claim 7 (note)

.

Claim 8 (note)

.

Claim 9 (note)

.

Claims / Disclaimers

.

Istruzioni

Istruzioni per l'uso

Questo fumetto è stato preparato per sostituire al meglio e con grande risparmio di tempo e fatica quello preparato in modo tradizionale. Basta

scaldare e usare secondo necessità.

Istruzioni per la conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto. Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro 3 giorni.

Istruzioni per lo smaltimento

Lajittelu: Lajittelu kartonkeihin.

Nutrizione

Informazioni Nutrizionali

Valori nutrizionali medi per 100 ml di prodotto

Informazioni Nutrizionali On-pack  [As Sold]

Proprietà Valore

Porzione 80 G 

Informazioni Nutrizionali On-pack (As Sold)

Typical values Attributo Unita di Misura per 100g as sold per 100ml as sold per Porzione

Valore Energetico kJ kJ 42 43 34 

Valore Energetico kcal kcal 10 10 8 

Proteine  g 1,9 1,9 1,5 

Carboidrati  g <0,5 0,5 <0,5 

Carboidrati di cui Zuccheri g <0,5 <0,5 <0,5 
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Typical values Attributo Unita di Misura per 100g as sold per 100ml as sold per Porzione

Grassi  g <0,5 <0,5 <0,5 

Grassi di cui Saturi g <0,1 <0,1 <0,1 

Fibra  Alimentare g 0,8 0,8 0,6 

Sale  come NaCl g 0,65 0,66 0,52 

Nutrienti Attributo Guideline Daily Amount % GDA Sinonimo

Valore Energetico kJ 8400 <1 GDA

Valore Energetico kcal 2000 <1 GDA

Proteine  50 3 GDA

Carboidrati  260 <1 GDA

Carboidrati di cui Zuccheri 90 <1 GDA

Grassi  70 <1 GDA

Grassi di cui Saturi 20 <1 GDA

Sale  come NaCl 6 9 GDA

Contatti

Contatti

Unilever

Via Paolo di Dono 3/A - 00142 Roma

SERVIZIO CONSUMATORI:

Numero verde

800-480000

lun.- ven. 9.00 – 18.00

www.ufs.com

Informazioni Locali
.


